contulit, firma et illibata permaneant; concedit ius eligendi abbatem, a

Romano pontifice benedicendum; quod si persona in monasterio talis non

fuerit, de Casae Dei coenobio eligatur; confirmat quicquid libertatis seu

dignitatis a pracdecessoribus suis per authentica privilegiorum scripta con-

cessum est. — Divinae dispositionis. Scr. p. m. Gervasii scrin. reg. ac not.

s. pal. Ego Calixtus etc. Dat. Lat. p. m. Grisogoni S. R. E. diac. card.
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ac bibl., non. mart., ind. 14, inc. d. a. 1121, pont. autem d. Calixti II

pp. a. 3.

A. [B s. XIII. I f. 143]. — Edd. PflvgkH. Acta II 224 n. 268 ex I = Rdjert

BulMre du pape Cnlixte II f. I 324 n. 220. — Regg. Campi I 390. PflugkH. Itei- p. 217

n. 281. JL. 0895.

*20 (1121 mart. 7)

Calixtus II praecipit Febroniae abbatissae, ut ex monasterio s. Sixti exeat.

Laud. in n. 23. — Reg. .IL. —

.

*21
,

(112:') -28)
Honorius II, habito consilio fratrum suorum episcoporum et cardinalium,

excommuiiicat Febroniam rebellem et praecipit Oddonem abbatem de s. Sixti

ecclesia revestiri.

Laud. in n. 23. — Reg. JL. —

.

*22 Pavia (1128)

lohannes (Cremensis tit. s. Chrysogoni) et Petrus (tit. s. Anastasiae) S. R. E.

presb. card. et apost. sedis legati, Papiae in concilio, innovant excommuni-

cationem in Febroniam latam.

Laud. in n. 23. — Reg. JL. —

.

De concilio Papiensi cf. Mansi XXI 373 sq.

23 Piacmm 1129

lohannes et Petrus S. R. E. card. presb. et apost. sedis legati Oddoni abbati

s. Sixti: post longam partis utriusque disceptationem absolvunt eum canonica

censura auctoritate Honorii II ab omnibus vexationibus; confirmant eum in

abbatem monasterii et imponunt adversariis oius super quaestionibus perpetuum

silentium. — Quantis calamitatibus. Actum est hoc Placentiae in b. Sixti

mon., a. d. inc. 1129, pont. autcm d. Honorii II pp. 5, ind. 8. Ego lohannes

tit. s. Grisogoni presb. card. et legatus ss. Sequuntur aliae subscriptiones.

A. — Edd. Campi 1 530 n. 117 ex A = Affo Istoria di GuastaUa I 330 n. 27, =
Mon. pontif. Arverniae p. 177 n. 101 (Mem. de V acad. de Clermont -Ferrand XIX 29 n. 101).

— Reg. Poggiali Mem. IV 101. JL. —.

Nomina cardinalium ex eorundem sententia pro ecclesia s. Alexandri Bergoma-

tis a. 1129 oct. 13 lata (cf. Celestino Hist. quadripartita di Bergamo II 428) et ex

Honorii II rescripto (ap. Savio Gli antichi vescovi dltalia p. 166) nota sunt.

24 Cremona 1132 iul. 14

InnocentiusH Oddoni abbati etc: ad exemplar Paschalis (n. 17) et Calixti

(n. 19) confirmat provisionem seu dispositionem ab eis de mon. s. Systi

factam et scriptum illud, quod a Calixto II, dum in Galliarum partibus esset,

ab illius loci monialibus subreptum est, in irritum devocat; censet locum et uni-

versa ad eum pertinentia sub apost. sedis tutela et protectione servanda a

quorumlibet infestantium molcstiis libera; confirmat universa praedia, quae

Angelberga imperatrix, eiusdem mon. fundatrix, illuc contulit, et possessiones

propriis nominibus adnotatas; concedit ius eligendi abbatem, a Romano bene-

dicendum pontifice; quod si persona in monasterio ad abbatiae administrationem

talis non fuerit, de Casae Dei coenobio eligatur; confirmat quicquid libertatis

seu dignitatis praedecessores sui per authentica privilegiorum scripta conces-

serunt; statuit, ut cappellani eccl. s. Systi abbati nihilominus sint subieoti. —
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Ad hoc universalis. Ego Innocentius etc. Dat. Cremonae p. m. Aimerici

S. R. E. diac. card. et canc, 2 id. iul., ind. 10, inc. d. a. 1133, pont. v. d.

Innocentii pp. II a. 3.

B s. XIII. [E p. 141. F f. 141. I f. 145 et f 157' Exc.J. — Edd. Campil 533 n. 121

= Bull. Rom. ed. Cocquelines II 214 n. 18 = BiiU. Rom. ed. Tuur. II 384 n. 18, = Affb

Istoria di Guastalla I 332 n. 28, = Migne CLXXIX 146 n. 108, = Mon. pontif. Arverniae

p. 186 n. 108 (Mem. de V acad. de Clermont - Ferrand XIX 38 n. 108). — Begg. Poggiali

Mem. IV 118. J. 5424. JL. 7581.

Conf. e contra, quae Paschalis II statuerat, ut clerici intra civitatem seu

parochiam Placentinam ad b. Xisti monasterium pertinentes ecclesiae Placentinae

episcopalis iuris obnoxii haberentur (v. Episc. n. 29). In ceteris vero monasterii

s. Sixti privilegiis verba „Sane cum ad bene regendum — sint subiecti" omissa

sunt. Conf. etiam n. 26.

*25 (1135—39)

Innocentius II committit Azoni S. R. E. presb. card., apost. sedis legato,

quod Petrus abbas, presbyteri et clerici, cappellani mon. s. Sixti dc unione

facienda inter eos fieri postulaverunt, disponendum terminandumque.

Laud. in n. 26. — Reg. JL. —

.

26 (1135—39)

Azo S. R. E. presb. card., apost. sedis legatus, Petro abbati, presbyteris et

clericis, cappellanis mon. s. Sixti: auctoritate Innocentii II (n. 25) decernit,

quatenus cappellani, qui in hoc tempore b. Sixto deservire videntur,

Petro abbati suo absque refragatione oboediant, et tam hi, qui ab eodem

apud s. Mariam extra Mediolanen. portam collocabuntur
,
quam et illi, qui

in monasterio consistent, ad baptisma conficiendum maioresque raissas festivis